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Interruttori automatici magnetotermici
NCN
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Descrizione In/A Largh. in ❚

17,5 mm

Versione: 1 P - 2 P - 3 P - 4 P

Norme di riferimento:

CEI EN 60898

CEI EN 60947-2

Tensione nominale:

230/400 V M 50/60 Hz

Corrente nominale: 

da 0,5 a 63 A

Caratteristica di intervento:

curva C

Sganciatore magnetico:

da 5 a 10 In

Icn = 10 kA (CEI EN 60898)

Icu = 15 kA (CEI EN 60947-2)

Sezione massima allacciabile:

25M cavi flessibili

35M cavi rigidi

Funzione:

comando e protezione delle linee

da sovraccarichi e cortocircuiti

Adatti al sezionamento in

conformità alla CEI EN 60898

C 10000

CEI EN 60898

15 kA

CEI EN 60947-2

prodotti a marchio IMQ

(Istituto Marchio di Qualità)

I blocchi differenziali,

vedere pag. 91-92-93-94

I ausiliari, vedere pag. 105-106-107

I barrette di cablaggio, vedere

pag. 108-109

I per le caratteristiche tecniche 

consultare il CD del catalogo

tecnico

I tavole di corrispondenza 

pag. 600

Imballo Codice

Interruttori automatici

unipolari

1 P

0,5 A .

1 A .

2 A .

3 A .

4 A .

6 A .

10 A .

16 A .

20 A .

25 A .

32 A .

40 A .

50 A .

63 A .

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

NCN 100A

NCN 101A

NCN 102A

NCN 103A

NCN 104A

NCN 106A

NCN 110A

NCN 116A

NCN 120A

NCN 125A

NCN 132A

NCN 140A

NCN 150A

NCN 163A

Interruttori automatici

bipolari

2 P

0,5 A .

1 A .

2 A .

3 A .

4 A .

6 A .

10 A .

16 A .

20 A .

25 A .

32 A .

40 A .

50 A .

63 A .

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

NCN 200A

NCN 201A

NCN 202A

NCN 203A

NCN 204A

NCN 206A

NCN 210A

NCN 216A

NCN 220A

NCN 225A

NCN 232A

NCN 240A

NCN 250A

NCN 263A

.

Interruttori automatici

tripolari

3 P

0,5 A .

1 A .

2 A .

3 A .

4 A .

6 A .

10 A .

16 A .

20 A .

25 A .

32 A .

40 A .

50 A .

63 A .

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

NCN 300A

NCN 301A

NCN 302A

NCN 303A

NCN 304A

NCN 306A

NCN 310A

NCN 316A

NCN 320A

NCN 325A

NCN 332A

NCN 340A

NCN 350A

NCN 363A

NCN 116A

NCN 216A

NCN 316A

I con porta etichette

I morsetti IP2X

I con porta etichette

I morsetti IP2X

I con porta etichette

I morsetti IP2X

Attitudine al sezionamento

secondo la norma CEI EN 60947-2

Impiego:

protezione di carichi resistivi ed

induttivi con correnti di spunto

non elevate

Sezionamento visualizzato

tramite la leva di manovra

(“O” su banda verde visibile solo

quando i contatti dell’interruttore

sono aperti)
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Interruttori automatici magnetotermici
NCN
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Descrizione In/A Largh. in ❚

17,5 mm

C 10000

CEI EN 60898

15 kA

CEI EN 60947-2

Imballo Codice

Interruttori automatici

tetrapolari

4 P

0,5 A .

1 A .

2 A .

3 A .

4 A .

6 A .

10 A .

16 A .

20 A .

25 A .

32 A .

40 A .

50 A .

63 A .

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

NCN400A

NCN401A

NCN402A

NCN403A

NCN404A

NCN406A

NCN410A

NCN416A

NCN420A

NCN425A

NCN432A

NCN440A

NCN450A

NCN463A

NCN416A 

I con porta etichette

I morsetti IP2X

prodotti a marchio IMQ

(Istituto Marchio di Qualità).


